
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 07/02/2023 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 25 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia delegata PZP na Kongres World Aquatics 2023 w Fukuoka 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 7 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z planowanym Kongresem World Aquatics w lipcu 2023 roku, który ma się odbyć przed 

Mistrzostwami Świata w Fukuoka, Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza Panią 

Magdalenę Grzesik dyrektora biura PZP jako delegata Polskiego Związku Pływackiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

Protokolant Zebrania        Prowadzący Zebranie 

           Magdalena Seliga-Zielska Otylia Jędrzejczak 

 

  

                  Członek Zarządu   Prezes Zarządu 

 

 

 


